Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, které jsou nutné k funkci webu. S Vaším souhlasem budeme používat další soubory cookies pro měření návštěvnosti, cílení reklamy a přizpůsobování obsahu podle toho co Vás zajímá. Tento souhlas můžete vyjádřit kliknutím na tlačítko "Souhlasím" a můžete jej kdykoli odvolat. Podrobnější informace o používání cookies najdete na stránce 
"informace o cookies"
Pouze nezbytné cookies
Souhlasím


Bohužel, v současné době nepřijímáme nábytek do Druhého života nábytku. Podívejte se na další možnosti

[image: ][image: ][image: ]
DomůJak to fungujePomozte nábytkemKam nábytek odvéztPříběhy nábytkuČasté otázky
CZ

EN
Nabídnout nábytek


   


CZ / EN

CZEN
© Inter IKEA Systems B.V. 2021





Prodat nábytek



Omlouváme se! Stala se chyba.

Stránka, kterou hledáte, zmizela.
To vy ale nemusíte!
Vraťte se na domovskou stránku Druhého života nábytku


[image: ]Druhý život nábytku
Pojďme najít vašemu nábytku nový domov!


Časté otázky
	Jaký nábytek vykupujete?
	Nabízíte dopravu?
	Jak nábytek správně nafotit?
	Jak nábytek zabalit k převozu?


Udržitelná inspirace
	Darujte nábytek
	Dejte věcem nový účel
	Prodlužte nábytku život
	Náhradní díly IKEA


Právní informace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Cookies


© Inter IKEA Systems B.V. 2021
Designed by Q Designers











